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Styrelseberättelse för Föreningen Gamla Järla verksamhets året 2011

Styrelsen för föreningen Gamla Järla får härmed lämna följande redogörelse för verksamheten
under år 2011.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Matts Andrée

Hedersordförande: Hans Regnell

Sekreterare: Björn Unnefeldt

Kassör: Ronald Ericsson

Ordinarie ledamöter: Kjell Bergqvist, Hugo Karlsson och Ulf Andersson

suppleanter: Gunnar Svensson och Gunnar Fernqvist.

Revisor: Nils Nord.

Revisorsuppleant: Olle Larsson

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till revisorernas berättelse, varav framgår att
årets verksamhet har ett överskott på kr 1210:-
Paketauktionen lämnade en intäkt på 2910 :-
Behållningen vid årets slut på postgirot kr 25590,34:-

Styrelsen har haft 3 protokollförda styrelsemöten samt ett flertal informella kontakter.
Antalet betalande medlemmar för år 2011 var 53.

Föreningens verksamhet har som tidigare år omfattat kontakter och samarbete med
föreningarna Järla IF Orienteringsklubb och Järla IF Fotbollsklubbs olika verksamheter.

Sommarträffen arrangerades i år onsdagen 8 juni och 18 Järlaiter hade hörsammat vår
kallelse. Vi samlades på Järlagården kl 10.00 för morgonkaffe och allmän samvaro.  Kl 11.30
åkte vi till Sickla Strand för att avhålla sedvanlig tävling som i år var Boccia. Vi delades in i
3-manna lag och utförde tävlingen som en turnering. Segrande lag som fick en inteckning i
vårt vandringspris var Bengt Korhonen, Lars Andersson och Sigge Arvstrand. Efter
tävlingarna intogs en Sill-lunch vid Sickla IF fina anläggning i Sickla Strand. Vädret var
under dagen varmt och solsken med inslag av några regnskurar. Arrangemanget vart mycket
uppskattat av deltagarna.  Ett stort tack till tävlingsledaren Bengt Korhonen.

Vid årsmötet var Järla IF Fotbollsklubb styrelserepresentant Henry Carlsson närvarande och
informerade om fotbollsklubbens verksamhet och framgångar. Man spelar med herr A-laget i
div 4 och har 700 medlemmar.
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Statuter för ”Gamla Järla Stipendiet” har utarbetats av styrelsen enligt beslut vid årsmötet
2009. Styrelsen har tagit in förslag på stipendiater från orienterings- och fotbollsklubben  och
har beslutat att utdela stipendiet till Olle Boström Orientering samt dela stipendiet till  Fia
Flodin och Ola Conrad fotboll.
Stipendiet kommer att utdelas vid årsmötet 2011.

Styrelsen har genom personligt överlämnande av minnesgåvor hedrat medlemmar på större
bemärkelse dagar samt hedrat bortgångna medlemmar genom att sända blommor.

Till slut vill styrelsen uttala sin förhoppning om fortsatt framgång till de båda aktiva
idrottsklubbarnas olika verksamheter och ett gott samarbete föreningarna emellan.

Nacka i november 2011
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